medietatem ad festum sancti Martini. Et hanc ei et heredibus suis fecimus concessionem quamdiu se legaliter 

erga nos habuerint et predictam finnam predictis terminis bene reddiderint. Ut autem hec predicta rata 
habeantur presens scriptum sigil nostri appositione roboravimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the rule of John, prior of Nostell Priory and the latest entry made by Scribe A [see Chapter 
V). Ibis document was copied into the Cartulary before 1264 and thus the prior involved was John who was 
probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, Hea& I, pp. 179,283]. This property was 
probably that which Roger de Coquina sold to Nigel son of Robert [no. 225]. See the note preceding no. 22S for 
further explanation. 

238. Grant and confirmation with warranty in free, pure and perpetual alms by Henry de Helande 
[Eland] of 18 acres of land in Crigglestone [described]. f33v/p. 68 

[late 121h century x c. 1202] 
Rubric Carta Hentid de Heland' de xviij acris terre in Criglestona. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Henricus de Helande, pro salute anime mee et uxoris mee Alic[iej 

et pro anisnabus heredum et parentum et antecessorurn meorurn, dedi et concessi et hac presenti carta 
confi=avi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostlat et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam et 

purarn et perpetuarn elemosinam, decern et viij'O acras terre in territorio de Criglestona, scilicet Leveteflat que 
est iuxta viam que tendit ad Sandal; tenendas libere et quiete cum communitate predicte ville de Criglestona in 
bosco et plano in aquis et viis, in pratis et pascuis et alas asiamentis ad predictarn terram pertinentibus. Et ego 
et heredes mei warantizabimus predictis canonicis hanc: elemosinarn in omnibus et contra omnes homines et 
cetera. 

Printed- EYC VIII, no. 136 quoting Dodsw ms 8, fl 17 'from the original in St Mary's Tower, York' 
wMch includes the following witnesses: Gilberto capellano de Holmaesbiri, Radulfo de Vuiresuile 
persona de Himlesvrdia, Roberto persona de Sandala, Simone capellano de Criglcston', Thoma de 
Horbiri, jordano fratre eius, Henrico filio Roberti de Ufreseg, Rogcro filio Willeltni de Bingeleya, 
Alano filio Ade de Criglestona, Thoma fratre eius, Willelmo de Vitteleia clerico, et mulds aliis. 
Note: Date based on Henry de Eland. Henry de Eland held of Roger de Lacy in Crigglestone [Rochdale] and was 
dead byjuly 1202 when his wife Alice claimed against Robert of Sandal for her dower rights in Crigglestone [Yorks 
F. John, no. 36, p. 17]. Of the witnesses: Ilomas and Jordan of Horbury occurred in 1189 [CIZ Postefrad 2, p. 
345n] (rhomas as late as c. 1229 [Clay, Tland', p. 231nD and they were brothers of William of I lorbury son-in-law 
to Henry and Alice Eland [Clay, Uand', p. 230]; Robert of liversedge was probably the husband of another of 
Henry and Alice's daughters; Roger son of William of Bingley was a contemporary of I lenry of Eland [Clay, 
Eland', p. 2301; Ralph de Vuiresvile [Wuresvill] occurred as the rector of Hemsworth in c. 1190 x 1220 
Rbompson & Clay, Fasji Parvehiales 1, p. 135]. 

239. Lease with warranty by Prior Richard [of Warter] and the convent to John of Carlisle of a toft 
with half a bovate of land and half of an assart in Crofton [described], rendering annually to the 
convent 8s of silver. f33v/p. 68 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric [none]. 

[U]niversis presentes litteras visuris vel audituris frater Ricardus prior de sancto Osuualdo de Nostell' et 
eiusdern loci conventus salutern in domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presenti 
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carta nostra confirmasse lohanni de Carleolo pro homagio ct scrvido suo unum toftum in Croftona iuxta 

toftum Philippi Siluam versus occidentern cum dimidia bovata terrea et medietatem unius assard ad dictum 

tofturn pertinente, cuius aliam medietatem predictus Pbýilippus tenet in villa et territorio prcdicto, sicut 
Gregorius de Croftona aliquando ea tenuit in eadem cum onu-iibus pertinendis suis, libertatibus et asiamentis 
infra villarn et extra in prads, pascuis et pasturis et omnibus abis communis ad dictum [tofturn dottedfor deledon] 

tenementurn pertinentibus vel pertinere debentibus; habend' et tenend' predicto Iohanni ct heredibus suis de 

nobis et successoribus nostris libere, quiete, pacifice et integre absque retenemento, reddendo indc annuatim 

nobis et successoribus meis octo sohdos argend ad duos anni terminos, medietatem scilicct ad Pentecosten et 

aliarn medietatern ad festurn sancti Martini in yeme pro omni servido seculariý exactione et demanda. Nos 

veto et successores nostri predicturn tofturn cum omnibus suis pertinendis supradictis predicto lohanni et 
heredibus suis pro predicto servitio contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum, 

defendemus quamdiu feffatores nostri nobis warantizare poterunt et defendere. Ita tamen quod non liceat 

predicto Iohanni vel heredibus suis predicturn toftum cum terra et aWs suis pertinentiis cuidam vendere date 

preterquarn filiis suis absque speciali assensu et voluntate nostra. In cuius rei testimonium et cctera. 
6 ms temae and a dotted for deletion. 

Note. Date based on the rule of Richard of Warter prior of NosteU Priory. The predecessor of Richard of Warter 
died 16 August 1277 and Richard of Wartcr died 26 August 1291 [Smith, Heads 11, p. 439]. 11-is charter may have 
been copied by a scribe other than Scribe A [see Chapter V]. 

240. Quitclaim with warranty by Philip le Cornur of Crofton of any right or claim in 2 bovates of land 
with tofts in Crofton which Philip held of the canons' fee. He also grants with warranty in pure and 
perpetual alms a cultura with toft in Crofton [described]. ff33v-34r/pp. 68-69 

[121h x 131h centuries, before 1294] 
Rubric [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Phillippus Ic Comur dc Croftona salutem in 
Domino sempitemarn. Noverit universitas vestra me sursum reddidisse et quietumclamassc dorninis mcis 
priori et conventui de sancto Osuualdo de me et hcredibus mcis impcrpetuum duas bovatas tcrre cum 
pertinentfis et toftis quas tenui de feodo eorum in villa et territorio dc Crofton'; tencndum et habcndum dictis 

priori et conventui libere, quiete, pacifice ct intcgrc, in puram et pcrpetuarn clemosinam cum omnibus 
pertinendis et asiamentis infra villarn de Croftona et extra. Ita quod nec ego me ncc heredcs mci nec alius ex 
parte nostra ius vel clarnium ad predictas duas bovatas terre cum toftis [134d et pertinendis predictis habcre 

poterimus inperpetuum. Preterea dedi ct concessi et hac presenti carta mca confirmavi antedictis priori et 
conventui illam culturarn cum tofto que vocatur Le Leche rode quam Henricus Ic Guyncher aliquando tenuit 
in predicta villa dc Crofton'; tenend' et habend' dictis priori et conventui in libcram, puram et perpetuam 
elcmosinam cum omnibus pertinendis ct asiamentis suis inter villam dc Croftona et extra. Ego vero prcdictus 
Philippus et hetedes mei dictam culturam cum tofto et omnibus pertinendis prcfatis priori et conventui contra 
omnes hon-ýincs warantizabimus, acquictabimus et dcfendemus inperpetuurn. In quorum ornnium 
testirnonium presend scripto sigiUum mcum apposui. Hiis tcsdbus et cctem. 

Note: Date tenatively assigned to latest entries of Scribes A and B as the hand would appear to be sirnilar to both 
[see Chapter V]. 
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241. Quitclaim by William son of John of Norfolk of all right and claim in 2 acres of land in 
Wintersett [described]. f34r/p. 69 

[mid-131h century] 
Rubiia [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Iohannis de Northfolc dedi et concessi et omnino 

quietumclamasse de me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel duas 

acras terre in territorio de Wintersete, scilicet dimidiam acram terre super Bernestoft et aliam dirrýidiam acram 

super VAffiff, tertiam veto din-ddiam acram super Langemorcroft ct quartam dimidiam acram super LavcrhiU' 

cum omnibus pcrtinentiis suis libertatibus et asiamentis infra villam de Wintersete et extr2 sine retenemento; 

tenend' et habend' dictis priori et conventui et suis successoribus in liberam, puram et perpetuam clemosinam